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Kopierfrasar av solid hardmetall extra lang, Cylindriskt skaft, @ D: 12mm

 S—

Bestdllningsdata

Ordernummer 212592 12
GTIN 4045197761460
Artikelklass 210
Beskrivning

Utforande:

Exakt vandskarsbearbetning genom optimal utformning av plat- och skarlagestoleranser.
Hogsta repeternoggrannhet garanterad: £ 0,015 mm.

Anvandningsdata:

Universell anvandning for efterbehandling och semi-efterbehandling.
Solid hardmetall - for stora bearbetningsdjup och vibrationsminimering.

OBS!:

Berakna varvalet motsvarande effektiv-& D,,. GARANT momentmejsel TQ nr 211750 strl. 2,2
anvands med klinga nr 674252 strl. 10IP.

Teknisk beskrivning

Vandskarsskruv
totallangd L,

Antal skar Z

Skar-& D
Utkragningslangd L,
Jd,

Skaftdiameter D, h6
Invandig
Skaftutférande

Frasanvandning

219872 (10IP; 2,2 Nm)
160 mm
2
12mm
50 mm
10,4 mm
12mm
ja
Cylindriskt skaft

Kopierfrasning
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Verktygsbyte PowerCard
Produktslag Kopierfras
Tillbehor

Spannskruv 219873
L/I;mentmejslar, fast forinstallda installt viidmoment 2,2 211750 2,2

E’BTFc)lsmnsblts for Torx Plus®, 1/4 tum E 6,3 Torx Plus®-profil 674252 10IP

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 22:51 2/2



